
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Сорок восьмой очередной сессии)

15.11.2018                              с. Лебедевка                                     № 137

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  Совхозного  сельсовета,  в  целях  обеспечения  реализации  прав  жителей
Совхозного  сельсовета  на  непосредственное  участие  в  местном  самоуправлении,
Совет  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области
 РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные  слушания    на  04.12.2018  года  здании  МАУК
«Лебедевский  центр  досуга»  по  адресу:  Новосибирская  область,  Искитимский
район, с. Лебедевка, ул. Центральная, д. 54 в 13.00 часов. 

2. Утвердить повестку дня публичных слушаний:
     -  О  проекте  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области на 2019 год.
      -  О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области.

3.  Утвердить  состав  рабочей   группы  по  подготовке  и  проведению
публичных слушаний в составе 3 (трех) человек:

1)      Тестов  С.В.  –    председатель  рабочей  группы,  председатель  Совета
депутатов Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области;

2)    Мякишева  Г.А.   –  специалист  администрации  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области;

3)  Платонов  И.С.  –  депутат  Совета  депутатов  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области.

4.  Ознакомление  с  проектом  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского
района  Новосибирской  области  на  2019  год  и  с  проектом  решения  о  внесении
изменений  и дополнений  в Устав  Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области осуществлять на официальном сайте Совхозного сельсовета
и в периодическом печатном издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного
сельсовета». 

5.  Определить срок приема предложений населения по обсуждению  проекта
решения о внесении изменений  и дополнений  в  Устав  Совхозного  сельсовета



Искитимского  района  Новосибирской  области до  03.12.2018  года  по  адресу:
Искитимский район, с. Лебедевка, ул. Центральная, д. 44а в здании администрации
или по электронной почте (e-mail: asovhadm  @  mail  .  ru  ).

6. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов Совхозного сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области                              Тестов С.В.
    
Глава Совхозного сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области                              Орлов Н.Г.
   

mailto:asovhadm@mail.ru

	
	РЕШЕНИЕ
	О назначении публичных слушаний

